
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r توزیع40هزارپرسغذادرطرحاحسانغدیر-باشگاهخبرنگارانآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.     قابروز

Tue 19July.2022 سه شنبه  28 تير  1401    19 ذی الحجه 1443  شماره 2478  8page

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 اقتصاد كلان: بنيامين نجفی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: سعيد قليچی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی
زیربنایی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 
شماره 2201/1401/37

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه ) دریافت استعلام ارزیابی کیفی 
، ارائه اسناد ارزیابی کیفی ،  دریافت مابقی اسناد مناقصه ، ارائه پیشنهاد قیمت ، مهر و امضاي اسناد 
مناقصه ، بازگشایی پاکتها( بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( انجام خواهد گرفت.
1-مناقصهگزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي

2-موضوعمناقصه:پروژه تهیه تجهیزات ، احداث ش��بکه توزیع  و  س��اخت و نصب انش��عابات 
پلي اتیلني روستای لورکان شهرستان اشنویه به شرح ذیل :

 • ش��بکه توزی��ع )4BAR( ب��ا لوله ه��اي پلي اتیلن��ي ب��ه اقطار 6۳ الي 160 میلیمت��ر     بطول  تقریبي 
1۷۵90 متر

• ساخت و نصب  انشعاباب پلی اتیلنی    به تعداد  190  انشعاب
3-محلاجرایپروژه:شهرستان اشنویه

4-اس�تاندارداجرایکار: مطابق مش��خصات فني و اس��تانداردهاي پذیرفته ش��ده شرکت ملی 
گاز ایران  

5-شرایطمتقاضیان:
- داشتن شخصیت حقوقی 

  - داش��تن گواهي صلاحیت معتبر پایه پنج و یا بالاتر در رش��ته تاسیس��ات و تجهیزات از س��ازمان 
برنامه و بودجه

- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز  

6-نحوهدریافتاسنادمناقصه: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
www.setadiran.ir آدرس

7-آخرینمهلتزمانیدریافتاسنادمناقصه:      ساعت  19  تاریخ     1401/0۵/1۲
8-آخری�نمهل�تزمان�یارائ�هوبارگ�ذاریاس�نادمناقص�ه:   س��اعت  10  تاری��خ           

1401/0۵/۲۳
9-زمانبازگش�اییاس�نادمناقصهوپاکتهایپیش�نهادقیمت: س��اعت 10 :10  

تاریخ   1401/0۵/۲۳
10-ش�مارهمناقصهثبتش�دهدرس�امانهتدارکاتالکترونیکیدولت)س�تاد(:    

۲0010919۳1000091
11-نوعومبلغتضمینشرکتدرمناقصه: مطابق مصوبه ش�ماره1۲۳40۲/ت ۵06۵9ه  

م�ورخ94/9/۲۲ هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود.  
12-اطلاعاتتماسمناقصهگزار:مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا در 
صورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه ، با تلفن شماره۳۳4۷۷1۷0-044 تماس یا از طریق 

نمابر شماره ۳۳4444۷۵-044  مکاتبه نمایند.
آدرس: دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه ، خیابان مولوي ، ش��رکت گاز اس��تان آذربایجانغربي ، طبقه 

اول ، اتاق 10۲ 
مس��ئولیت اط��لاع از رون��د برگ��زاری الکترونیکی مناقصه و کنترل ه��ای لازم بر عهده مناقصه گران 

می باشد.
براي آگاهي از اخبار ،  آگهي هاي مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربي مي 

توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرسWAZARGAS@ مراجعه فرمایید.       

روابط عمومی شركت گاز استان آذربایجان غربی

دوم
ت
نوب

شناسهآگهی:1350526

آگهی مناقصه اجرای لوله گذاری

شهرداری آستانه در نظر دارد نسبت به اجرای کندکان،حفاری،اجرای لوله گذاری وبتن ریزی طبق شرح جدول پیوست 
،مش��خصات فنی ،نقش��ه های ابلاغی و دس��تور کار ابلاغی از س��وی شهرداری در اس��ناد با اعتبار 14/۵00/000/000 
ری��ال )چه��ارده میلی��ارد و پانص��د میلی��ون ری��ال( از طری��ق مناقصه عمومی اق��دام نماید.لذا از کلی��ه متقاضیان واجد 
الش��رایط دعوت به همکاری می ش��ود جهت دریافت اس��ناد مناقصه به ش��ماره ۲00100۵۷۳8000006 ش��رکت در 
 مناقصه به س��امانه س��تاد ایرانwww.setadiran.irمراجعه و یا جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر با ش��ماره تماس

 ۳84۳۲480 -086 تماس حاصل فرمایید
ش��هرداری در رد یا قبول پیش��نهادات مختار می باش��د به پیش��نهادات  مخدوش ، مبهم و فاقد س��پرده ترتیب اثر داده 

نخواهدشد.
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۷۲۵/000/000 ریال )هفتصد و بیست و پنج میلیون ریال (

تاریخانتشارآگهینوبتاول:روز  دو شنبه مورخ 1401/04/۲0
تاریخانتشارآگهینوبتدوم:روز  سه شنبه مورخ 1401/04/۲8

مهلتدریافتاسناد:از روز دو شنبه مورخ 1401/04/۲0 لغایت روز سه شنبه مورخ 1401/04/۲8تا ساعت 1۷:00
زمانبازگشایی:روز شنبه مورخ 1401/0۵/08 راس ساعت 10:00 صبح در محل شهرداری آستانه 

علی عباسی- شهردار آستانه

وم
تد

نوب

 فراخوان مناقصه عمومی  
راه دسترسی به رصد خانه  

 شهرداری تفرش در نظر دارد مناقصه عمومیراهدسترسیبهرصدخانهبهشمارهمناقصه2001005710000008 را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1401/04/۲0 ساعت 1۵ 
مهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایت:

از ساعت 1۵   مورخ  1401/04/۲0  تا ساعت 19   مورخ 1401/04/۲8 
مهلتزمانیارائهپیشنهاد:ساعت 19 مورخ 1401/0۵/09

زمانبازگشاییپاکتها:ساعت 10 مورخ 1401/0۵/10 
اطلاعات تماس دس��تگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش��تر در خصوص اس��ناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف : آدرس اس��تان مرکزی 

-شهرستان تفرش –میدان شهید بهشتی – شهرداری تفرش
کدپستی۳9۵16۷۳۳68- تلفن 086۳6۲۲۲018

اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
تلفن: 0۲1-419۳4

دفترثبتنامه: 88969۷۳۷ و 8۵19۳۷68  

مجيد قنبری - شهردار تفرش

دوم
ت
نوب

 فراخوان مناقصه عمومی  احداث جاده سلامت 
در بلوار جانبازان   

 شهرداری تفرش در نظر دارد مناقصه عمومی احداثجادهسلامتدربلوارجانبازانبهشمارهمناقصه2001005710000009
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1401/04/۲0 ساعت 1۵ 
مهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایت:

از ساعت 1۵   مورخ  1401/04/۲0  تا ساعت 19   مورخ 1401/04/۲8 
مهلتزمانیارائهپیشنهاد: ساعت 19 مورخ 1401/0۵/09

زمانبازگشاییپاکتها: ساعت 10 مورخ 1401/0۵/11 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف : آدرس استان مرکزی 

-شهرستان تفرش –میدان شهید بهشتی – شهرداری تفرش
کدپستی۳9۵16۷۳۳68- تلفن 086۳6۲۲۲018

اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
تلفن: 0۲1-419۳4

دفترثبتنامه:88969۷۳۷ و 8۵19۳۷68 
مجيد قنبری - شهردار تفرش

وم
تد

نوب

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
 مناقصه عمومی دو مرحله ای سرویس و تعمیرات اساسی واحد 2 نیروگاه سهند 

شرکت تولید نیروی برق سهند در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای سرویس و تعمیرات اساسی واحد ۲ نیروگاه سهند را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت بصورت مجزا برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1401/04/۲8  می باشد.
 مبلغ و نوع سپرده: میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 14/000/000/000 ریال و بحروف چهارده میلیارد ریال می باشد که باید به حساب جاری 
400111۷06۳۷6869 بنام شرکت تولید نیروی برق سهند نزد بانک مرکزی سیاب تمرکز وجوه سپرده واریز و یا معادل أن ضمانتنامه بانکی ارائه 

گردد. 
مهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایت: ساعت 16:00 روز سه شنبه تاریخ 1401/0۵/04

مهلتزمانیارائهپیشنهاد:ساعت 16:00 روز سه شنبه 1401/0۵/18
زمانبازگشاییپاکتها: ساعت 11:00 روز چهارشنبه 1401/0۵/19

اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگزارجهتدریافتاطلاعاتبیشتردرخصوصاسنادمناقصهوارائهپاکتهایالف
آدرس: تبریز - خیابان راه آهن - نبش چهارراه طیبه -- ساختمان اداره برق - طبقه اول

 تلفن: 0۳ 041-۳44146 

شركت توليد نيروی برق سهند

شناسهآگهی:1352192

اطلاعیه تملک اراضي  
به اطلاع میرساند شرکت آب وفاضلاب استان همدان 
جهت احداث مخزن آب شرب در روستاي یکله از توابع 
شهرستان قهاوند در صدد تملک اراضي در محدوده 
مشخص شده در نقشه مي باشد،  لذا بدینوسیله از تمامي 
مالکین و صاحبان حقوق عرصه و اعیان مشخص شده 
دعوت مي گردد ظرف مهلت یکماه از تاریخ انتشار این 
اطلاعیه ضمن معرفي کارشناس رسمي دادگستري 
با در دس��ت داش��تن اس��ناد و مدارک مالکیت خود به 
دفتر حقوقي ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان همدان 
به نشاني: همدان- میدان بیمه ) مالیات( جنب اداره 
ثبت احوال - ش��رکت آب وفاضلاب اس��تان همدان 

مراجعه نمایند.
شركت آب وفاضلاب استان همدان  

نوبتاول

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی 
   شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به ادامه احداث مصلی بزرگ شهر قدس از طریق مناقصه عمومی اقدام    نماید.

1-برآورداولیه:مبلغ اولیه برآورد انجام کار حدود ۳8/000/000/000 ریال ) سی و هشت میلیارد ریال ( 
با احتساب کسور قانونی و 9 % مالیات بر ارزش افزوده میباشد.

2-مدتاجرایپروژه:  6 ماه و  مدت تضمین پروژه از سوی پیمانکار 1۲ ماه می باشد.
3-تضمینشرکتدرمناقصه:

 1/900/000/000 ریال )یک میلیاردو نهصد میلیون ریال( می باش��د که به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه 
معتبر بانکی مورد پذیرش خواهد بود.

 ارائ��ه ه��ر ن��وع چ��ک اع��م از بانکي یا تضمیني و یا س��ایر موارد مش��ابه به عنوان ضمان��ت نامه، به هیچ عنوان 
قابل   قبول نمي باشد.

  پرداخت تضمین ش��رکت در مناقصه بصورت نقدي از طریق ش��ماره حس��اب 010۵۷08۳۲۷00۳ نزد بانک 
ملی بنام شهرداری شهر قدس 

 مناقصه گران می بایس��تی ضمانتنامه ش��رکت در مناقصه را پیش از پایان مدت تحویل پیش��نهادات به امور 
قرارداد های شهرداری قدس تحویل نمایند. 
4-قیمتاسنادونحوهواریزوجه:

  قیمت اس��ناد مناقصه ۲/۵00/000 ریال )دو میلیون و پانصد هزار ریال( مي باش��د که به حس��اب ش��ماره 

010۵۷08۲98000 به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات 
دولت به نشانیwww.setadiran.ir  قابل پرداخت می باشد.

5-مهلتخریداسناد:
ش��روع خرید اس��ناد مناقصه از روز س��ه ش��نبه مورخ  1401/0۵/04 بوده و  اس��ناد و مدارک مناقصه ظرف مهلت 

مندرج درسامانه تدارکات دولت به نشانیwww.setadiran.ir  قابل دریافت می باشد.
6-مهلتتحویلومدتاعتبارپیشنهادات:

مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری )ساعت9( روز شنبه مورخ 1401/0۵/۲۲ و نحوه تحویل اسناد از 
طریق بارگذاری در سامانه تدارکات دولت به نشانیwww.setadiran.ir  می باشد.

7-مجوزموردنیازجهتشرکتدرمناقصه:
حداقل دارای رتبه ۵ ابنیه 

8- پرداخت هزینه آگهی مناقصه بعهده برنده می باشد .
9– شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

10- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با س��امانه س��تاد ملاک عمل س��امانه س��تاد خواهد 
بود 

11-سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است .        
نوبتاول:1401/04/28

نوبتدوم:1401/05/04 ادارهارتباطاتواموربینالمللشورایاسلامیوشهرداریقدس

ول
تا
نوب

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/00/ف

 آگهی تجدید مناقصه عمومی
نوبتاول يک مرحله ای )شماره 98/م ج/1401(

شرکتآبوفاضلاباستانالبرزدرنظردارداجرایعملیاتدیوارکشیمحوطهتأسیساتشماره32مهدیآبادو
33قوچحصاروروستاهاینوکندوصالحیهوبازسازیوبهسازیاتاقککلرزنیوبرقموجوددرتأسیساتشماره
33قوچحصاردرشهرستاننظرآبادازمحلاعتباراتمنابعداخلیشرکت)تبصره3(راازطریقمناقصهعموميوبه

پیمانکارواجدشرایطرتبهحداقلرتبه5دررشتهابنیهواگذارنماید.
کلیهمراحلبرگزاريمناقصهازدریافتاسنادمناقصهتاارائهپیشنهادمناقصهگرانوبازگشایيپاکتهاازطریقدرگاه
سامانهتدارکاتالکترونیکيدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irباشمارهفراخوان2001005186000098
انجامخواهدشدولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضویتقبلي,مراحلثبتنامدرسایتمذکورودریافت

گواهيامضايالکترونیکيراجهتشرکتدرمناقصهمحققسازند.
برآوردپروژه,مدتاجرايپروژهومبلغتضمینشرکتدرمناقصه:برآوردبراساسفهارسبهاءابنیه،تأسیسات
مکانیکیوتأسیساتبرقیسال1401،مبلغ7,842,081,423ریالومدتاجرايکار5)پنج(ماهشمسيومبلغ
تضمینشرکتدرمناقصه392,104,071ریالبهصورتواریزنقديبهحسابشرکت,ضمانتنامهبانکي،چک

تضمینشدهبانکيویامطالباتقطعيتاییدوبلوکهشدهنزدشرکتآبوفاضلاباستانالبرزميباشد.
مهلتتحویلاسنادمناقصه:مناقصهگرانعلاوهبربارگذاريفایلهایPDFتاساعت19روزشنبهمورخ1401/05/22,
موظفبهارائهتضمینشرکتدرمناقصهدرپاکتلاکومهرشدهتاساعت14:30همانروزبهدبیرخانهشرکت

آبوفاضلاباستانالبرزميباشند
تاریخبازگشایيپاکات:ساعت13روزیکشنبهمورخ1401/05/23خواهدبود.

نحوهدریافتاسنادمناقصه:داوطلبانميتوانندبهمنظوردریافتاسنادمناقصهازتاریخ1401/04/28تاساعت19
روزدوشنبهمورخ1401/05/03ازطریقسامانهستادبهآدرسwww.setadiran.irاقدامنمایند.

تلفنتماس:026-32117150
سایراطلاعاتوجزئیاتدراسنادمناقصهمندرجاست.جهتکسباطلاعاتبیشتربهسایتپایگاهملياطلاعرساني

مناقصاتبهآدرس)iets.mporg.ir(مراجعهنمایید.
شرکتآبوفاضلاباستانالبرز)سهامیخاص(
پذیرایانتقادهاوپیشنهادهایشهروندانازطریقسامانهپیامکوتاه30007122هستیم.


